[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2012 г.
                                 №  634

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 07.02.2012г. № 161 «О порядке организации и

обеспечения отдыха и оздоровления  детей»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 07.02.2012г. № 161 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей» следующие изменения:

1.1. Абзац первый п.4 изложить в редакции:

«4. Главному врачу МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района (Иванову В.М.):».
1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Исключить из состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей  Демидова Сергея Викторовича.

1.2.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Иванова  Виталия Михайловича - главного врача МБУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кулягина К.А.

Глава Цимлянского района                                               В.П. Сапонов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения